
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 28 de abril de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01216 | Caderno 1

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATOS Nº 128/2022.

• DECRETO Nº 2841, DE 27 DE ABRIL DE 2022. DECLARA LUTO OFICIAL NO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO - BAHIA PELO
FALECIMENTO DE VITOR CÉSAR VASCONCELOS – MOREIRA.

• DECRETO Nº 2842, DE 28 DE ABRIL DE 2022 - "AUTORIZA E OUTORGA PODERES AO TESOUREIRO DA PREFEITURA PARA
MOVIMENTAR CONTAS BANCÁRIAS MANTIDAS EM NOME DO FUNDO MUNICIPAL DA INFÂNCIA E JUVENTUDE DE JOÃO
DOURADO-BA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.".

• RETIFICAÇÃO: TERMOS DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 002_2022.

• ATA DE SESSÃO PÚBLICA III - ABERTURA E JULGAMENTO DE PROPOSTAS - TP 005_2022.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B4223EA7D5A9C29E8034C23D8532544A



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 28 de abril de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01216 | Caderno 1

Contrato

 
 

       
 

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   J O Ã O   D O U R A D O  
CNPJ: 13.891.510/0001‐48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920‐000 
Fone:  74  3668‐1306 /  E‐mai l :   l ic i tacao@joaodourado.ba.gov.br  

 
Página 1 de 1 

 

EXTRATO DE CONTRATOS Nº 128/2022 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 095/2022 - INEXIGIBILIDADE Nº 042/2022 – OBJETO:  
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS (FÍSICAS E OU JURÍDICAS) PARA FORNECIMENTO DE 
PEÇAS E ACESSÓRIOS DE REPOSIÇÃO, BEM COMO SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA DOS VEÍCULOS AUTOMOTORES DA FROTA DO MUNICIPIO DE 
JOÃO DOURADO/BA. CONTRATOS: IL-095/2022-01 - SERGIO BARBOSA DE SOUZA 
55160662553, VLR R$ 79.331,00 (SETENTA E NOVE MIL TREZENTOS E TRINRA E UM REAIS); 
CONTRATO Nº IL-095/2022-02 - ANTONIO VITURINO DE SOUZA FILHO, VLR R$ 22.000,00 
(VINTE E DOIS MIL REAIS); CONTRATO Nº IL-095/2022-03 - SOLON DE CARVALHO 
BITENCURTE, VLR R$ 50.998,50 (CINQUENTA MIL NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS 
E CINQUENTA CENTAVOS); CONTRATO Nº IL-095/2022-04 - OBERMARIO LOPES ARAGÃO, 
VLR R$ 31.999,50 (TRINTA E NOVE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E 
CINQUENTA CENTAVOS); CONTRATO Nº IL-095/2022-05 - ROMOALDO DA SILVA FERREIRA, 
VLR R$ 48.332,50 (QUARENTA E OITO MIL TREZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E 
CINQUENTA CENTAVOS); CONTRATO Nº IL-095/2022-06 - FABRICIO DA SILVA FERREIRA, 
VLR R$ 20.000,00 (VINTE MIL REAIS); CONTRATO Nº IL-095/2022-07 - JAIDER PINHEIRO DOS 
SANTOS, VLR R$ 33.999,00 (TRINTA E TRÊS MIL NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS); 
CONTRATO Nº IL-095/2022-08 - GEORGE JESUS DE OLIVEIRA, VLR R$ 26.500,00 (INTE E SEIS 
MIL E QUINHENTOS REAIS); CONTRATO Nº IL-095/2022-09 - WEVERSON ALEXANDRINO DE 
LIMA, VLR R$ 35.000,00 (TRINTA E CINCO MIL REAIS); CONTRATO Nº IL-095/2022-10 - 
COMEROL COMÉRCIO DE PEÇAS EIRELI, VLR R$ 300.000,00 (TREZENTOS MIL REAIS); 
CONTRATO Nº IL-095/2022-11 - RERISTRON DE SOUZA OLIVEIRA ARAÚJO VLR R$ 80.000,00 
(OITENTA MIL REAIS); CONTRATO Nº IL-095/2022-12 - ADRIANO RODRIGUES DOS REIS VLR 
R$ 10.500,00 (DEZ MIL E QUINHENTOS REAIS). DATA DE VIGÊNCIA: 12 MESES. DATA DE 
ASSINATURA: 12 DE ABRIL DE 2022. DIAMERSON COSTA CARDOSO DOURADO - PREFEITO 
MUNICIPAL. 

 
JOÃO DOURADO, 12 DE ABRIL DE 2022. 

 
 

DIEGO CARDOSO DOURADO 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

. 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D85DD1911CECEAD6323F23D6888B2D59

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 28 de abril de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01216 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 28 de abril de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01216 | Caderno 1

Decreto

 

 

DECRETO Nº 2841, DE 27 DE ABRIL DE 2022. 

 

 

DECLARA LUTO OFICIAL NO MUNICÍPIO DE 

JOÃO DOURADO - BAHIA PELO FALECIMENTO 

DE VITOR CÉSAR VASCONCELOS – MOREIRA. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, ESTADO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 

CONSIDERANDO o falecimento do Senhor Vitor César Vasconcelos - 

Moreira, ocorrido na noite 26/04/2022; e 

CONSIDERANDO os relevantes serviços prestados pelo mesmo ao 

Município de João Dourado enquanto ex-servidor público e também ex-

Vereador; 

 

DECRETA 

 

 Art. 1º - Luto oficial no Município de João Dourado – Bahia, pelo 

período de 03 (três) dias, contados a partir da data de edição deste Decreto, 

em sinal de respeito e pesar pelo falecimento do SR. VITOR CÉSAR 

VASCONCELOS, popular MOREIRA, que, em vida, prestou inestimáveis 

serviços a este município. 

 Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. 

 

João Dourado – Bahia, em 27 de abril de 2022 

 

 

 

DIAMERSON COSTA CARDOSO DOURADO 

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 790C5BB1107E6388276CE673E550B3D0

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 28 de abril de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01216 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 28 de abril de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01216 | Caderno 1

Decreto

 

 

DECRETO Nº 2842, DE 28 DE ABRIL DE 2022. 

 

 

 

"AUTORIZA E OUTORGA PODERES AO 
TESOUREIRO DA PREFEITURA PARA 

MOVIMENTAR CONTAS BANCÁRIAS 

MANTIDAS EM NOME DO FUNDO 

MUNICIPAL DA INFÂNCIA E JUVENTUDE 

DE JOÃO DOURADO-BA E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS.". 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, Estado da Bahia, no uso 

de suas atribuições legais, 

 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica autorizado o Tesoureiro, Estevão Gomes 

Alves, portador do RG nº 23.134.655-78 SSP/BA, inscrito no CPF sob o nº 

060.340.945-85, conjuntamente com o Prefeito Municipal, Sr. Diamerson 
Costa Cardoso Dourado, portador do RG nº 810160420 SSP/BA, inscrito no 

CPF sob o nº 007.620.555-02, e/ou Presidente do Conselho Municipal dos 

Direitos da Criança e do Adolescente, Caique dos Reis Mesquita, portador 

do RG nº 21056163-72 SSP/BA, inscrito no CPF sob o nº 073.793.515-40, a 

movimentar toda e qualquer conta bancária do Fundo Municipal da Infância 

e Juventude de João Dourado, CNPJ n° 96.709.134/0001-55, mantida em 
estabelecimentos bancários. 

 

Art. 2º - A autorização de que trata o art. 1º deste Decreto 

refere-se à outorga de poderes necessários à execução dos seguintes 

serviços bancários: 

 
I. EMITIR CHEQUES; 

II. ABRIR CONTAS DE DEPÓSITO; 

III. SOLICITAR SALDOS, EXTRATOS E COMPROVANTES; 

IV. REQUISITAR TALONÁRIOS DE CHEQUES; 

V. RETIRAR CHEQUES DEVOLVIDOS; 

VI. ENDOSSAR CHEQUE; 

VII.  SUSTAR E CONTRAORDENAR CHEQUES; 
VIII. ASSINAR APÓLICE DE SEGURO; 

IX. CANCELAR CHEQUES; 

X. BAIXAR CHEQUES; 

XI. CADASTRAR, ALTERAR E DESBLOQUEAR SENHAS; 

XII. EFETUAR SAQUE – CONTA CORRENTE; 

XIII. EFETUAR PAGAMENTOS E TRANSFERÊNCIAS, 
INCLUSIVE POR MEIO ELETRÔNICO; 

XIV. EFETUAR MOVIMENTAÇÃO FINANCEIRA NO RPG; 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 717BEC33C546F50B0716C00A9F2D07CA

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 28 de abril de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01216 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 28 de abril de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01216 | Caderno 1

 

 

XV. CONSULTAR CONTAS E APLICAÇÕES DE PROGRAMAS E 
REPASSE; 

XVI. LIBERAR ARQUIVOS DE PAGAMENTOS NO GFN/ASP; 

XVII. EMITIR COMPROVANTES; 

XVIII. EFETUAR TRANSFERÊNCIAS PARA MESMA 

TITULARIDADE POR MEIO ELETRÔNICO; 

XIX. ENCERRAR CONTAS DE DEPÓSITO; 
XX. CONSULTAR SALDO E EXTRATO DE CONTA JUDICIAL 

UNIFICADA; 

XXI. ASSINAR INSTRUMENTOS DE CONVÊNIO E CONTRATO 

DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS; 

XXII. SOLICITAR / BAIXAR RELATÓRIOS DE DEPÓSITOS 

JUDICIAIS; 

XXIII. AUTORIZAR CONSULTA AO SCR. 
 

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO/BA, em 28 

de abril de 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIAMERSON COSTA CARDOSO DOURADO 

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 717BEC33C546F50B0716C00A9F2D07CA

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 28 de abril de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01216 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 28 de abril de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01216 | Caderno 1

Tomada de Preço

 

 

 

 

 

 

 

Página 1 de 1 

 

 
 

 

 

 

Retificam-se os termos de Adjudicação e Homologação publicados no Diário Oficial do 
Município na quarta-feira, 27 de abril de 2022 | Ano VIII - Edição nº 01215 | Caderno 1 da 

seguinte forma: 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 066/2022 

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPLANTAÇÃO DE 
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NO BAIRRO BOA VISTA E LOTEAMENTO JUDITE ALVES 

DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA, CONFORME TERMO DE CONVÊNIO Nº 
072/2022- CONDER/BA. 

 

O Município de João Dourado, através Comissão Permanente de Licitação designada pelo 
Decreto Municipal de nº 2.745 de 09 de agosto de 2021, em conformidade com a Lei n.º 
8.666, de 21/06/1993 e legislação correlata, bem como com apoio nas disposições do Edital 

da modalidade Tomada de Preços Nº 002/2022, adjudica o certame, que tem como objeto 
a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPLANTAÇÃO DE 
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NO BAIRRO BOA VISTA E LOTEAMENTO JUDITE ALVES 

DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA, CONFORME TERMO DE CONVÊNIO Nº 
072/2022- CONDER/BA, à licitante vencedora SOUZA DOURADO CONSTRUCOES E 
TRANSPORTES LTD, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº    

27.469.108/0001-84, situada na AV DURVAL CARDOSO PIMENTA, s/n , bairro CENTRO  de 
CANARANA/BA, que ofertou o menor preço pela execução do objeto com o valor global de 
R$1.415.711,69 (um milhão quatrocentos e quinze mil setecentos e onze reais e 

sessenta e nove centavos). 
 
 

João Dourado, Bahia, 27 de abril de 2022. 
 
 

 

 
Jaheb Wagner Leite Castro 

Presidente da CPL 
 

 
 

 

Adjaci Cardoso Dourado 
Vasconcelos 

Membro da CPL 

 

Sebastião da Silva Andrade 
Membro da CPL 

  

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8C10EC797124B30470206A915A21F40B

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 28 de abril de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01216 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 28 de abril de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01216 | Caderno 1

 

 

 

 

 

 

 

Página 1 de 1 

 

 
 

 

 

 

HOMOLOGAÇÃO 
 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 066/2022 
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPLANTAÇÃO DE 
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NO BAIRRO BOA VISTA E LOTEAMENTO JUDITE ALVES 

DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA, CONFORME TERMO DE CONVÊNIO Nº 
072/2022- CONDER/BA. 
 

O prefeito Municipal de João Dourado, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento 
nas leis n° 8.666/93, 123/06, resolve, com esteio no parecer jurídico autuado ao processo 
acima indicado, HOMOLOGAR o resultado do procedimento licitatório na modalidade Tomada 

de Preços nº 003/2022, do tipo menor preço, destinado à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA IMPLANTAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NO BAIRRO 
BOA VISTA E LOTEAMENTO JUDITE ALVES DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA, 

CONFORME TERMO DE CONVÊNIO Nº 072/2022- CONDER/BA.  
 
EMPRESA VENCEDORA: SOUZA DOURADO CONSTRUCOES E TRANSPORTES LTD, pessoa 

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº    27.469.108/0001-84, situada na AV DURVAL 
CARDOSO PIMENTA, s/n , bairro CENTRO  de CANARANA/BA, que ofertou o menor preço pela 
execução do objeto com o valor global de R$1.415.711,69 (um milhão quatrocentos e 

quinze mil setecentos e onze reais e sessenta e nove centavos). 
 
Fica convocado o adjudicatário do objeto deste certame a comparecer no Setor de Contratos 

da Prefeitura Municipal, para lavratura de termo de contrato, no prazo de até 05(cinco) dias 
úteis, sob pena de decair do direito à contratação, sem prejuízo das sanções previstas no art. 
7º das Leis nº.  8.666/93, 123/06. 

                        
 

João Dourado, Bahia, 27 de abril de 2022. 

 
 
 

Diamerson Costa Cardoso Dourado 
Prefeito Municipal  

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8C10EC797124B30470206A915A21F40B

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 28 de abril de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01216 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 28 de abril de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01216 | Caderno 1

Tomada de Preço

 
 
 
 

Página 1 de 2 
 
 

 
 
 

ATA DE SESSÃO PÚBLICA III 

ABERTURA E JULGAMENTO DE PROPOSTAS 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 107/2022 

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELO NO POVOADO DE 

MACEDÔNIA DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. 

 

Aos 28 dias do mês de abril de 2022, às 15h (quinze horas), na sala de Licitações 

situada na sede desta Prefeitura, situada na Rua Dr. Mário Dourado, nº 16 – Centro 

– João Dourado/BA, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações (CPL) designada 

pelo Decreto nº 2.745 de agosto de 2021, em cumprimento às disposições do 

instrumento convocatório do processo acima referenciado, nos termos das 

disposições legais (Lei 8.666/93 – Lei de Licitações e demais pertinentes), para 

abertura dos envelopes de proposta. 

 

Ao início da sessão, o Presidente da CPL apresentou os envelopes, devidamente 

lacrados, contendo as propostas de preços das sociedades empresárias 

oportunamente habilitadas no certame, sendo estas: 

 

EMPRESAS CNPJ/MF PORTE 

ESTRELAS CONSTRUTORA LTDA  25.298.072/0001-98 EPP 

ALIANCA VICTOR LTDA  12.415.084/0001-03 ME 

A. M. DA SILVA CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 08.777.139/0001-58 ME 

CONSTRUTORA NORDESTE LTDA 02.730.635/0001-70 EPP 

ROCHA RIOS CONSTRUTORA LTDA  40.500.706/0001-37 ME 

 

Foi atestado pelo licitante presente que os envelopes em questão, outrora sob guarda 

da CPL, apresentaram-se incólumes. 

 

As propostas se deram da seguinte forma: 

 

CLASS   LICITANTES  
 VALOR 

PROPOSTO  
 VALOR PROPOSTO POR EXTENSO  

1 CONSTRUTORA NORDESTE LTDA  R$300.001,20  
 trezentos mil e um reais e vinte 
centavos  

2 ROCHA RIOS CONSTRUTORA LTDA   R$327.881,41  
 trezentos e vinte e sete mil, oitocentos 
e oitenta e um reais e quarenta e um 
centavos  

3 ALIANCA VICTOR LTDA   R$355.573,66  
 trezentos e cinquenta e cinco mil, 
quinhentos e setenta e três reais e 
sessenta e seis centavos  

4 
A. M. DA SILVA CONSTRUÇÃO 
CIVIL LTDA 

 R$377.154,46  
 trezentos e setenta e sete mil, cento e 
cinquenta e quatro reais e quarenta e 
seis centavos  

5 ESTRELAS CONSTRUTORA LTDA   R$377.901,30  
 trezentos e setenta e sete mil, 
novecentos e um reais e trinta centavos  

 

Diante do menor preço ofertado, e tendo sido a planilha de proposta objeto de análise 

do engenheiro responsável, Sr. Cassiano Miller Cardoso Dourado (CREA 43.938-

D/BA), presente em sessão, a CPL DECLARA VENCEDORA do certame a empresa 

CONSTRUTORA NORDESTE LTDA.  

 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B4223EA7D5A9C29E8034C23D8532544A



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 28 de abril de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01216 | Caderno 1

 
 
 
 

Página 2 de 2 
 
 

 
 
 

Notificam-se a todos os interessados nos termos da alínea ‘b’, inciso I do art. 109 da 

lei 8.666/93. 

 

A presente ata será publicada na íntegra no Diário Oficial do Município de João 

Dourado/BA, e encaminhada por e-mail para todos os licitantes acima citados. 

 

Nada mais havendo a tratar, lavra-se a presente ata. 

 

 

 

João Dourado/Bahia, 28 de abril de 2022 

 

 

 

Jaheb Wagner Leite Castro 

Presidente da CPL 

 

 

 

 

Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 

 

Sebastião da Silva Andrade 

Membro da CPL 

 

 

 

Engenheiro técnico: 

 

 

 

 

Cassiano Miller Cardoso Dourado  

(CREA 43.938-D/BA) 

 

 

 

 

Estivem presentes: 

 

 

 

CONSTRUTORA NORDESTE LTDA 

Irgo Gonçalves Pereira 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B4223EA7D5A9C29E8034C23D8532544A


		2022-04-28T16:28:48-0300




